様式第１号（第４条関係）
　令和　　年　　月　　日

和泉市町会連合会会長　あて

町会・自治会名
代表者　住　所
氏　名
電話番号

加入促進補助金交付申請書

　下記のとおり未加入者の町会・自治会への加入があったので、和泉市町会連合会加入促進補助金交付要綱第４条の規定に基づき、補助金の交付を申請します。

記

交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円

添付書類
（１）町会・自治会加入世帯票
（２）新たに加入したことがわかる書類（加入申込書）等

町会・自治会加入世帯票

	町会・自治会名

	№
	世帯主氏名
	住　　所
	加入年月日

	和泉市
	　　　年　月　日

	和泉市
	年　月　日

	和泉市
	年　月　日

	和泉市
	年　月　日

	和泉市
	年　月　日

	和泉市
	年　月　日

	和泉市
	年　月　日

	和泉市
	年　月　日

	和泉市
	年　月　日

	和泉市
	年　月　日

	和泉市
	年　月　日

	和泉市
	年　月　日

	和泉市
	年　月　日

	和泉市
	年　月　日

	和泉市
	年　月　日

	和泉市
	年　月　日

	和泉市
	年　月　日

	和泉市
	年　月　日

	和泉市
	年　月　日

	和泉市
	年　月　日

	計

	世　帯

[bookmark: OLE_LINK1]令和　　年　　月　　日

和泉市町会連合会会長　あて

町会・自治会名
代表者　住所
氏　名
電話番号

加入促進補助金実績報告書

令和　　年 　月 　日付で交付決定のあった加入促進補助金に係る実績報告について、和泉市町会連合会加入促進補助金交付要綱第８条の規定に基づき、報告します。

１　交付決定額　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　実績報告額　　金　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金については、下記に使用しました。
· 記念品贈呈
· 町会費等減額
· その他（　　　　　　　　　　　　　　）

４　添付資料

様式第３号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

和泉市町会連合会会長　あて

町会・自治会名
代表者　住 所
氏　名
電話番号

加入促進補助金交付請求書

和泉市町会連合会加入促進補助金の交付を受けたいので、和泉市町会連合会加入促進補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり請求します。
なお、上記請求者と口座名義に相違がある場合は、下記口座名義の者に受領を委任します。

記

	交付請求額
	十
	万
	千
	百
	十
	円

振込先
	金融機関名

	銀行・信用金庫・信用組合
農協・その他（　　　　）

	支店名
	支店　・　出張所

	預金種別
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

[bookmark: _GoBack]＊振込先が分かる書類